pH and ORP Meter (Transmitter)
WATERZOnE
a     n     a     l     y     z     e     r
공업용 수소이온농도 / 산화환원전위차계의 연속지시 및 제어기기
 대형전용액정 (LCD) 지시
 일사량 검출을 이용한 자동 점. 소등
백 라이트 (Backlit LCD Read Out)
 절연 DC 4-20mA 신호출력 및 통신출력

Wall or surface mounting
2 inch Pipe mounting
■ 주문코드 (Ordering Information)
WZ- 마이크로프로세서 제어기능 및 현장 2 (50A) 파이프 또는 벽면 취부용 수질분석기기
  모델 형명 (Model number)
  수소이온농도계 --- pH
  PH400   pH 측정 값 및 온도 값 지시
  산화환원전위차계 --- ORP
  ORP400   ORP 측정 값 및 온도 값 지시
   입력 전극/센서 (Sensor input type) *pH 전극 카다로그 참조
C.
P.
pH or ORP 복합전극                         H.  HF type pH 전극
프리앰프 내장형 pH or ORP 복합전극         U.  주문자 사양 (             )
      측정범위 (Measuring range --- pH, mV)
A.
C.
U.
0 ~ 14pH       B.  2 ~ 12pH
700mV          D.  1000mV         E.  1500mV         F.  1999mV
주문자 사양 (             )
        신호출력 (Signal outputs)
1.  4 ~ 20mA X 1 ea    pH 값 (또는 ORP 값)
2.  4 ~ 20mA X 2 ea    pH 값, 온도 값
U.  주문자 사양 (              )
          통신출력 (Communication output)
N.  없음             R4.  RS-485             R2.  RS-232C
U.  주문자 사양 (             )
            온도보상 (ATC)
N.  없음           P.  PT1000 ohm
K.  3KTC          U.  주문자 사양 (             )
              세정기능 및 접점 (Cleaning function & contact)
N.
A.
W.
C.
없음
공기 세정 (Air-Jet)
물   세정 (Water-Jet)
약액 세정 (Regent-Jet)  산 세정
                취부 / 설치 방법 (Mounting method)
W.  벽면 취부
P.  50A 파이프 취부
WZ- PH400 P A 1 N P A W 주문코드
 주문을 하실 때에는 주문코드를 보시고 주문서를 작성하여 주십시오.
WATERZOnE®  analyzer                                              본 기기 내용은 설계변경 등의 이유로 인하여, 예고 없이 변경될 수 있습니다.